АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14 марта 2023 г.                                 пгт. Восток                                                 № 9

Об утверждении плана информирования граждан о проведении онлайн-

голосования по выбору общественной территории в рамках реализации

программы «Формирование современной городской среды на территории

Востокского городского поселения»

В целях исполнения Постановления Правительства РФ от 08.10.2020 года № 1630

«О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации и муниципальных образований», администрация

Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить План информирования граждан о проведении онлайн - голосования

по выбору общественной территории в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Востокского городского
поселения», согласно приложению к постановлению.

 2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения

(Петрова О.Н.) обнародовать данное постановление путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и

на официальном сайте Востокского городского поселения - www.vostok-gp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Востокского городского поселения                                                    Т.Н. Курзина

  Приложение № 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 14.03.2023г. № 9

План информирования граждан о проведении онлайн - голосования по выбору

общественной территории в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Востокского

городского поселения»

№  Наименование мероприятия Сроки исполнения Ответственный
исполнитель

1. Оповещение населения с помощью
мегафонов.

20.04.2023-
30.05.2023

Администрация

Востокского

городского
поселения

2. Размещение на информационных

стендах, на официальном сайте

администрации Востокского
городского поселения.

20.04.2023-

30.05.2023

Администрация

Востокского

городского
поселения

3. Распространение памяток среди

населения с привлечением

сотрудников администрации
Востокского городского поселения

20.04.2023-
30.05.2023

Администрация

Востокского

городского
поселения

4. Информирование руководителей

организаций и учреждений,

расположенных на территории
Востокского городского поселения

20.04.2023-
30.05.2023

Администрация

Востокского

городского
поселения

5. Встреча с учащимися старших

классов МБОУ СОШ № 31

пгт. Восток для привлечения к
голосованию

20.04.2023-

30.05.2023

Администрация

Востокского

городского
поселения